
Utskriftsdatum: 2025-07-01

Glutenfria Frukostbullar 4-p

Frukostbullar GF

AR TI K ELNR

112 (Mellan)
V AR U MÄR K E

Hans & Greta

F ÖR P AC K NI NG SSTOR L.

300 g
U P P G I F TSLÄMNAR E

Hans & Gretas glutenfria

bröd AB

Ingredienser

Ingredienser: VETESTÄRKELSE (glutenfri), vatten, sirap,

potatisstärkelse, rapsolja, HAVREGRYN (glutenfria),

russin, socker, jäst, linfrö, salt, förtjockningsmedel

(guarkärnmjöl), solroskärnor.

Marknadsbudskap

Underbart goda gluten- och mjölkfria Frukostbullar

med havre och russin. Perfekta att göra färdiga

mackor med. Vi bakar vårt bröd med största omsorg

och de bästa råvarorna för att få fram ett riktigt saftigt

och gott glutenfritt bröd.

Dabas produktklassi�cering

205512556080 / Djupfryst -- Matbröd/Förbakat

matbröd/Degämne -- Matbröd, styck -- Övrigt bröd

Ursprung

Sverige

Tillverkningsland:

https://www.dabas.com/hans-gretas-glutenfria-brod
https://dabas.blob.core.windows.net/media/hans-gretas-glutenfria-brod/hg_frukostbulle_2263.jpg


Utskriftsdatum: 2025-07-01

Förvaring

Temperatur (°C): Max: -18 °C

Total hållbarhet (dagar): 365

Förvaringsinstruktioner: Bör förvaras fryst.

Hållbarhet 1-2 dagar i

rumstemperatur.

Användningsinstruktioner: Upptining i

rumstemperatur: ca 2

timmar,   i mikrovågsugn:

ca 1 minut/bröd på medel-

e�ekt.   Var extra försiktig

vid servering av mat till

allergiker/matöverkänsliga,

använd rena redskap och

skärbrädor. Se till att

använda ett särskilt

smörpaket för att undvika

att det kommer med

smulor från annat bröd.

Näringsvärde

Tillagningsstatus: Ej tillagad

Basmängd: Per 100 gr

Energi: 1150 kJ

Energi: 280 kcal

Fett: 5,5 g

- Varav mättat fett: 0,5 g

Kolhydrat: 54 g

- Varav sockerarter: 7,5 g

Protein: 2 g

Salt: 0,92 g

Fiber: 1,5 g

Allergener

Vete

Havre

Allergenpåstående: Gluten- och mjölkfria

Observera Den som lagar/serverar mat till en

allergiker måste alltid noga läs igenom

ingrediensförteckningen på förpackningen där

eventuella allergener ska framgå.

Innehåller

Innehåller



Utskriftsdatum: 2025-07-01

ARTIKEL IDENTITET

Artikelns identitet, GTIN: 07331729019008

Målmarknadsområde: Sverige

Leverantörens artikelnummer: 112-B

Konsumentartikel: Ja

Är artikeln en logistisk enhet: Nej

Fakturerbar enhet, indikator Nej

Beställningsbar artikel, indikator Nej

Ingår i: 8 st Mellannivåförpackningar 27331729019002

BES KRIVNING

Artikelkategori: Glutenfria Frukostbullar 4-p

Artikelbeskrivning: Glutenfria Frukostbullar 4-p

Produktnamn: Frukostbullar GF

Varumärke: Hans & Greta

Reglerat produktnamn: Glutenfria Frukostbullar 4-p

Förpackningsstorlek: 300 g

KOMPL ETTERANDE ARTIKEL IDENTITET

Leverantörens artikelnummer 112-B

Basnivå • GTIN 07331729019008



Utskriftsdatum: 2025-07-01

MARKNADS INFORMATION

Sökbegrepp E-handel glutenfri, glutenfritt, glutenfritt bröd, frukostbullar,

frallor, celiaki, bageribakt, glutenöverkänslig

MARKNADS BUDS KAP

Marknadsbudskap: Underbart goda gluten- och mjölkfria Frukostbullar

med havre och russin. Perfekta att göra färdiga

mackor med. Vi bakar vårt bröd med största

omsorg och de bästa råvarorna för att få fram ett

riktigt saftigt och gott glutenfritt bröd.

ARTIKEL INFORMATIONS DATUM

Dokumentets giltighetstidpunkt: 2017-08-09

L EVERANS  OC H KÖP:

Tillgänglighetstidpunkt: 2017-08-08

S ÄS ONG

Är artikeln en säsongsvara: Nej

GPC  PRODUKTKL AS S IFIC ERING

Produktklass, kod: 10000163

INGREDIENS FÖRTEC KNING

Ingrediensförteckning: Ingredienser: VETESTÄRKELSE (glutenfri), vatten,

sirap, potatisstärkelse, rapsolja, HAVREGRYN

(glutenfria), russin, socker, jäst, linfrö, salt,

förtjockningsmedel (guarkärnmjöl), solroskärnor.



Utskriftsdatum: 2025-07-01

TIL L VERKNINGS L AND

Tillverkningsland: Sverige

KONS UMENTINS TRUKTIONER

Förvaringsinstruktioner för konsument: Bör förvaras fryst. Hållbarhet 1-2 dagar i

rumstemperatur.

Användningsinstruktioner Upptining i rumstemperatur: ca 2 timmar,   i

mikrovågsugn: ca 1 minut/bröd på medel-e�ekt.  

Var extra försiktig vid servering av mat till

allergiker/matöverkänsliga, använd rena redskap

och skärbrädor. Se till att använda ett särskilt

smörpaket för att undvika att det kommer med

smulor från annat bröd.

TEMPERATUR

Högsta förvaringstemperatur: -18 °C

L IVS L ÄNGD

Total hållbarhet (dagar): 365

DATUMMÄRKNING

Format för datummärkning, kod: dd.mm.yy

Typ av datum på förpackningen: Märkt med bäst-före-datum

DATAMÄRKNING

Förekomst av streckkodad information: Artikeln är märkt med maskinellt läsbar information

Databärartyp: EAN 13



Utskriftsdatum: 2025-07-01

S KATT

Skattesats 12%

Skattetyp: Mervärdesskatt

GARANTI

FÖRPAC KNING/PL ATTFORMS TYP:

Förpacknings-/kollityp: Påse

Förpackningsmaterial: Plast

- Vikt: 7 gram

VIKT

Artikelns bruttovikt: 306 gram

Jämförmängd färdigvara: 300 gram

Jämförmängd kod: Per kilogram

Variabelmåttsvara: Nej

NETTOINNEHÅL L

Nettoinnehåll värde: 300 gram

MINS TA ENHET (OM 2 EL L ER  FL ER)

Minsta antal enheter i förpackningen: 4

Maximalt antal enheter i förpackningen: 4

Vikt/volym (per st): 75 Gram

C:a vikt/volym: Ja



Utskriftsdatum: 2025-07-01

MÅTT

Artikelns bredd: 180 mm

Artikelns djup: 80 mm

Artikelns höjd: 200 mm



Utskriftsdatum: 2025-07-01

ARTIKEL IDENTITET

Artikelns identitet, GTIN: 27331729019002

Artikelavisering: FINAL

Leverantörens artikelnummer: 112

Konsumentartikel: Nej

Är artikeln en logistisk enhet: Ja

Fakturerbar enhet, indikator Ja

Beställningsbar artikel, indikator Ja

Består av: 8 st Basnivåförpackningar 07331729019008

Ingår i: 40 st Toppnivåförpackningar 37331729019009

BES KRIVNING

Artikelkategori: Glutenfria Frukostbullar 4-p

Varumärke: Hans & Greta

KOMPL ETTERANDE ARTIKEL IDENTITET

Leverantörens artikelnummer 112

ARTIKEL INFORMATIONS DATUM

Dokumentets giltighetstidpunkt: 2017-08-09

L EVERANS  OC H KÖP:

Tillgänglighetstidpunkt: 2017-08-08

Mellannivå • GTIN 27331729019002



Utskriftsdatum: 2025-07-01

L IVS C YKEL S L UT

Sluttidpunkt för utgående artikel 2018-07-01

GPC  PRODUKTKL AS S IFIC ERING

Produktklass, kod: 10000163

L IVS L ÄNGD

DATAMÄRKNING

Databärartyp: ITF 14

GARANTI

FÖRPAC KNING/PL ATTFORMS TYP:

Förpacknings-/kollityp: Låda

Förpackningsmaterial: Wellpapp

- Vikt: 148 gram

VIKT

Artikelns bruttovikt: 2623 gram

Variabelmåttsvara: Nej

MÅTT

Artikelns bredd: 295 mm

Artikelns djup: 385 mm

Artikelns höjd: 200 mm



Utskriftsdatum: 2025-07-01

S TAPL INGS BARHET

Staplingsbarhet 10 mellanförpackningar i höjd



Utskriftsdatum: 2025-07-01

ARTIKEL IDENTITET

Artikelns identitet, GTIN: 37331729019009

Artikelavisering: FINAL

Leverantörens artikelnummer: 112-T

Konsumentartikel: Nej

Är artikeln en logistisk enhet: Ja

Fakturerbar enhet, indikator Nej

Beställningsbar artikel, indikator Nej

Består av: 40 st Mellannivåförpackningar 27331729019002

BES KRIVNING

Artikelkategori: Glutenfria Frukostbullar 4-p

Varumärke: Hans & Greta

ARTIKEL INFORMATIONS DATUM

Dokumentets giltighetstidpunkt: 2017-08-09

L EVERANS  OC H KÖP:

Tillgänglighetstidpunkt: 2017-08-08

L IVS C YKEL S L UT

Sluttidpunkt för utgående artikel 2018-07-01

Toppnivå • GTIN 37331729019009



Utskriftsdatum: 2025-07-01

GPC  PRODUKTKL AS S IFIC ERING

Produktklass, kod: 10000163

L IVS L ÄNGD

GARANTI

FÖRPAC KNING/PL ATTFORMS TYP:

Förpacknings-/kollityp: Pall (PX)

Plattformstyp kod: Pall 800 X 1200 mm

Plattformshöjd: 144mm

Förpackningsmaterial: Plast

- Vikt: 330 gram

VIKT

Artikelns bruttovikt: 130000 gram

Variabelmåttsvara: Nej

MÅTT

Artikelns bredd: 800 mm

Artikelns djup: 1200 mm

Artikelns höjd: 1150 mm

S TAPL INGS BARHET

Staplingsbarhet 2 toppförpackningar i höjd
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PAC KMÖNS TER

Antal per lav: 8 st

Antal ingående lav: 5 st

Hans & Gretas glutenfria bröd AB

OR G . NR .

556779-4549

G LN

7331729000006

TELEF ON

0121-51466

AD R ESS

Ringvägen 42, 614 31, Söderköping

www.hansogreta.se

https://www.dabas.com/productsheet/www.hansogreta.se

